

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy
(Liquidation Process), Regulations 2016)

For the Attention of Stakeholders of Karvin Cuisines Ltd

Sl.No.	RELEVANT PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of the CD	Karvin Cuisines Private Ltd
2.	Date of Incorporation of The CD :	6th March 2017
3.	Authority Under which the CD was Incorporated / Regd	RoC, Chennai
4.	Corporate Id No. / Limited Liability No of CD	U15549TN2017PTC115303
5.	Address of the Regd Office and Principal Office (if any) of the CD	1/2 Jawaharlal Nehru Salai, Ambal Nagar, Ekkattuthangal, Chennai – 32.
6.	Date of Closure of IRP	9th January 2023
7.	Liquidation Commencement of Cd	9th January 2023
8.	Name and Registration Number of the IP Acting as Liquidator	Ramachandran Subramanian IBBI/IPA-001/IP/P-01440/2018-19/12136
9.	Address and Email Id of the Liquidator as Registered with the Board	29 Raju Naicken Street, West Mambalam, Chennai – 33. Subraman267@yahoo.com
10.	Address and Email Id to be used for Correspondence with Liquidator	Subraman267@yahoo.com, subraman627@gmail.com
11.	Last Date For Submission of Claims	7th February 2023

Notice is hereby given that the Hon'ble NCLT, Chennai bench has ordered commencement of liquidation process of **Karvin Cuisines Private Ltd** vide its Order dated 9th January 2023 and received by Liquidator on 13th January 2023.

The Stakeholders of **Karvin Cuisines Private Ltd** are hereby called to submit the proof of their claims on or before 7th February 2023 to the Liquidator at the address mentioned in Item No. 9 and/or 10 above.

The Financial Creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person / by post or electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Ramachandran Subramanian Liquidator
Karvin Cuisines Private Ltd
As per Order of Hon'ble NCLT, Chennai
IBBI/IPA-001/IP/P-01440/2018-19/12136

Place: Chennai
Date : 15.01.2023

பொது அறிவிப்பு

இந்திய நொடித்த நிலை மற்றும் திவால் நிலை வாரியம், (இன்சாலவன்சி தீர்வு நடைமுறைகள்) ஒழுங்கு விதிகள் 2016, ஒழுங்கு விதி 12-ன் கீழ் Karvin Cuisines Ltd-ன் நிறுவன பாத்தியதாரர்களின் (Stakeholders) கவனத்திற்கு

எண்	முக்கிய விபரங்கள்
1.	கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனம் Karvin Cuisines Ltd
2.	கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனம் 06.03.2017
3.	அதிகார அமைப்பு கம்பெனி பதிவாளர், சென்னை
4.	CIN எண். U15549TN2017PTC115303
5.	கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் முதன்மை அலுவலகத்தின் முகவரி: 1/2 ஜவாஹர்லால் நேரு சாலை, அம்பாள் நகர், சக்காட்நத்தாங்கல், சென்னை-32.
6.	இன்சாலவன்சி தீர்வு நடைமுறை முடிவுறும் தேதி 09.01.2023
7.	கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனத்தின் கலைப்பு தொடங்கும் தேதி 09.01.2023
8.	திவால் தொழில்முறையின் கலைப்பு அதிகாரியின் பெயர் & பதிவு எண். ராமசந்திரன் சுப்பிரமணியன் IBBI/IPA-001/IP/P-01440/2018-19/12136
9.	வாரியத்தில் பதிவு செய்துள்ளபடி கலைப்பு அதிகாரியின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல் 29 ராஜா நாயக்கன் தெரு, மேற்கு மாம்பலம், சென்னை-33. Subraman267@yahoo.com
10.	திவால் தொழில்முறையின் கலைப்பு அதிகாரியை தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய மின்னஞ்சல் Subraman267@yahoo.com, subraman627@gmail.com
11.	கோரிக்கை சமர்ப்பிக்க இறுதி தேதி 07.02.2023

மாண்புமிகு தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம் (NCLT), சென்னை தனது ஆணை மூலம் குறிப்பிட்ட பிளவு 33-ன் கீழ் 09.01.2023 அன்று Karvin Cuisines Private Ltd விட நிறுவனத்திற்கு நிறுவன கலைப்பு நடைமுறைகளை துவக்க உத்தரவிட்டுள்ளது. என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

எனவே Karvin Cuisines Private Ltd நிறுவனத்திற்கு பாத்தியதாரர்கள் தங்களது கோரிக்கைகளுக்கான ஆதாரங்களை 07.02.2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் மேற்படி வ.எண்.9 மற்றும்/அல்லது 10-ல் காணும் முகவரியில் உள்ள கலைப்பலுவலரிடம் சமர்ப்பிக்குமாறு இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றன.

நதிக்கடன் வழங்கியவர்கள் தங்களது கோரிக்கை ஆதாரங்களை மின்னணு முறையில் மட்டும் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். கடன் வழங்கிய மற்றவர்கள் அனைவரும் தங்களது கோரிக்கை ஆதாரங்களை நேரில், அஞ்சலில் (அல்லது) மின்னணு முறையில் சமர்ப்பிக்கலாம். பொய்யான அல்லது திசைதிருப்ப கூடிய கோரிக்கைகளை ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தால் அது அபராதம் / தண்டனைக்கு வழிவகுக்கும்.

ராமசந்திரன் சுப்பிரமணியன் கலைப்பு அதிகாரி
Karvin Cuisines Private Ltd

இடம்: சென்னை
தேதி: 15.01.2023
மாண்புமிகு தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம் (NCLT), சென்னை உத்தரவுபடி
IBBI/IPA-001/IP/P-01440/2018-19/12136